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ANEXO 2
Escala de gratificacion anual por asistencia al trabajo 2018/2022

GRATIFICACION ASISTENCIA

GRUPO EMPRESAS VALENCIA
tabla correspondiente a los afios 2018/2022
Euros a
Dias descontar Acumulado
1 4,33 4,33
2 6,45 10,78
3 10,67 21,45
4 10,67 32,13
5 10,67 42,80
6 6,45 49,25
7 6,45 55,69
8 6,45 62,14
9 6,45 68,59
10 6,45 75,03
11 5,57 80,60
12 5,57 86,17
13 4,33 90,50
14 4,33 94,83
15 4,33 99,17
16 3,27 102,44
17 3,27 105,71
18 3,27 108,99
19 3,27 112,26
20 3,74 116,00
de 212120 1,79 295,00
De 121 a 220 0,75 370,00
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